
２０２４年５月吉日 

              パナソニック松愛会 奈良東支部 

支部長 山下 敏行 

支部役員一同 

２０２４年度  

年次報告会の件 
 

日頃は松愛会活動に、ご支援とご協力を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 

年次報告会を下記の通り実施いたしますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

この年次報告会は従来の年次大会に代わるもので、年次計画書（同梱しております）を事前

にご審議いただき、当日はご承認済の活動報告及び活動計画を説明させていただきます。 

また今年度は第一部として健康体操「自彊術（じきょうじゅつ）」の実演と「自然災害対策セ

ミナー」を開催いたします。なお今回は同伴者の方もご参加いただけます。 

 

記 

 

１．実施日  ２０２４年 ５月２３日〈木〉 １１：００～１４：００ 

  

２．会 場  ホテル日航奈良 ５Ｆ 天空の間 

奈良市三条本町８−１（J R 奈良駅前） ℡ 0742-35-8831 

 

３．内 容  第１部  

・健康体操「「自彊術（じきょうじゅつ）」の紹介と実演 

・自然災害対策セミナー（インターリスク 総研・パナソニック保険サービス） 

 

    第２部 食事懇談会（年度計画の説明を含む） 

 

４．会 費  ５,０００円      ※同伴者の会費は 3,000 円といたします 

    

５．申込締切  ５月１6 日〈木〉 

 

６．申込方法 この案内状に添付されている「払込取扱票」に所定事項をご記入の上、郵便 

お払込願います。振込料は個人負担にてお願いします。ネット送金も可能です。     

※なお同伴者も参加される場合はその旨を必ず山下もしくは支部役員までご連絡  

の上同伴者の会費と合わせて 8,000円をお振込みください。 

（払込票には 5,000円と印刷されていますが、8,000円の振込みは可能です） 

         

７．参加取消  ５月１９日〈日〉までのキャンセルは返金いたしますが、以降のキャンセルは返

金いたしかねます。 

 

８. お願い   当日はアルコールがでますので、お車でのご来場は自粛願います。 

当日撮影された写真の一部は、松愛会 HP及び支部だよりに掲載されます。 

         不都合の場合はお申し出ください。 

 

  ＊お問い合わせ先  山下敏行 080-4645-6355 もしくは支部役員まで 


